
UCHWAŁA NR XLVII/399/23 
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu 
rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców do jednostek systemu 

oświaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz.1116, poz. 1383 poz. 1700, poz. 1730 i 
poz. 2089) , Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom 
kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców, o którym mowa w art. 32 ust. 6 i w 
art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe - w wysokości 1,16 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLV/379/2022 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 24 listopada 
2022 r. w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu 
rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców do jednostek systemu oświaty 
(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2022 r., poz. 7585). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie z dniem 17 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Rawa Mazowiecka 

 
 

Grażyna Dębska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2171C3D-78E0-46D1-9410-1D8789FB9841. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


